
 
 

  
Ondersteuning 

Gemeentestukken: 2012-214 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2012, 
nummer 214; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

- de 10e wijziging van de Programmabegroting 2012 zijnde de slotwijziging van het jaar 2012 
vast te stellen, 

- voor de gedane betaling ad € 185.200 op grond van een verleende gemeentegarantie te 
beschikken over de algemene reserve,  

- het voordelige resultaat van € 79.400 toe te voegen aan de dekkingsreserve 2011. 
 
 
 
Ridderkerk, 13 december 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TW/646 


